АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июля 2020 г.     №  430-па

г. Новодвинск

Об изъятии жилого помещения

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004
№ 188-ФЗ, постановлением Правительства Архангельской области от 26.03.2019 № 153-пп
«Об утверждении  адресной  программы  Архангельской  области  «Переселение  граждан
из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2
Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изъять жилое помещение в виде двухкомнатной квартиры № 1 в доме № 14 по улице

Добровольского в городе Новодвинске Архангельской области, общей площадью 48,8 кв. м
(далее - жилое помещение), у его собственника.

2.Жилищно-коммунальному  отделу  управления  инфраструктурного  развития
и жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» обеспечить:

а)государственную  регистрацию  настоящего  постановления  в  органе  регистрации
права;

б)извещение собственника об изъятии жилого помещения;
в)подготовку соглашения об изъятии жилого помещения.
3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  опубликованию
в официальном печатном издании.

Глава С.Ф. Андреев